

जवाहर नवोदय विद्यालय, कड़ीपानी, जिला : छोटा उदेपुर, गुजरात



E-mail ID- jnvchhotaudepur@gmail.com

Website: <https://www.navodaya.gov.in/nvs/nvs-school/chhotaudepur/en/home>

GST IN. - 24BRDJ03079G1D0

निविदा : 2024-25

वर्तमान पता जवाहर नवोदय विद्यालय कड़ीपानी GMDC परिसर तालुका कवांट जिला छोटा उदेपुर गुजरात के प्राचार्य के द्वारा, निम्नलिखित सूची के आधार सत्र 2024 - 25 के लिए जवाहर नवोदय विद्यालय जिला छोटा उदेपुर गुजरात तालुका संखेड़ा भादरपुर में स्थित GSCGCL Godown के पास स्थाई परिसर के परिवर्तित पता पर सामान आपूर्ति करने के लिए मुहरबंद लिफाफे में निविदाएं मंगवाई जाती है -

Sr. No	सामानों की सूची / List of Tender	बयाना राशि का शुल्क (रु.) / E.M.D. AMOUNT	निविदा फॉर्म का शुल्क / TENDER FORM AMOUNT
1	Grocery Items किराना सामग्री	RS. 10,000/-	Rs. 500/-
2	Vegetables & Fruits सब्जी एवं फल	RS. 5,000/-	Rs. 250/-
3	Tuck Shop for stationary item विद्यार्थियों के लिए खुदरा सामान	RS. 5,000/-	Rs. 250/-
4	Washing & press school uniform Cloths धोबी	RS. 1,000/-	Rs. 250/-
5	Bakery Items बैकरी चीजें	RS. 3,000/-	Rs. 250/-
6	Toiletry & daily used Items टॉयलेट्री एवं दैनिक जीवन उपयोगी वस्तुएं	RS. 2,000/-	Rs. 250/-
7	Laboratory material प्रयोगशाला सामग्री	RS. 1,000/-	Rs. 250/-
8	Electrical and plumbing maintenance materials बिजली एवं नलकारी और मरम्मत कार्य हेतु सामान	RS. 1,000/-	Rs. 250/-
9	RO filter water पीने का पानी	RS. 500/-	Rs. 250/-
10	BARBER नाई	RS. 250/-	Rs. 250/-
11	Full size loading Truck for shifting of Vidyalaya Luggage अस्थाई परिसर से स्थाई परिसर में स्थानांतरण हेतु बड़े लोडिंग ट्रक	RS. 10,000/-	Rs. 500/-

निविदा फॉर्म का शुल्क (बिना प्रत्यापित) विद्यालय वेबसाइट एवं विद्यालय परिसर से दिनांक 05/01/2024 से 24/01/2024 तक उपलब्ध रहेंगे। भरी हुई निविदा फॉर्म DATE - 30/01/2024 साय 4.00 P.M. बजे तक विद्यालय में रजिस्ट्री डाक द्वारा ही प्रेषित करेंगे। नियत तिथि के पश्चात् आने वाले निविदा फॉर्म स्वीकार नहीं किये जाएंगे। निविदा DATE - 31/01/2024 को प्रातः 11.00 A.M. AT जवाहर नवोदय विद्यालय, कड़ीपानी GMDC परिसर तालुका कवांट जिला छोटा उदेपुर, गुजरात, (पिन कोड-391175) में खोले जाएंगे। निविदा फॉर्म विद्यालय वेबसाइट <https://www.navodaya.gov.in/nvs/nvs-school/chhotaudepur/en/home> से मिल सकते हैं। निविदा फॉर्म को ऊपर लिखित निविदा वस्तु के अनुसार दिए गए शुल्क का फॉर्म का डिमांड ड्राफ्ट एवं ई.एम.डी (बयाना राशि) का पृथक-पृथक डिमांड ड्राफ्ट संलग्न करें।

प्राचार्य/PRINCIPAL
JNV CHHOTAUDEPUR
GUJARAT

निविदा पोस्ट करने का वर्तमान पता -
प्रति प्राचार्य,
जवाहर नवोदय विद्यालय,
कड़ीपानी GMDC परिसर
तालुका कवांट जिला छोटा उदेपुर,
गुजरात, (पिन कोड-391175)

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, KADIPANI, DIST: CHHOTAUDEPUR



E-mail ID- jnvchhotaudepur@gmail.com

Website: <https://www.navodaya.gov.in/nvs/nvs-school/chhotaudepur/en/home>

GST IN. - 24BRDJ03079G1D0

TENDER NOTICE 2024-25

The Principal Jawahar Navodaya Vidyalaya, Kadipani, GMDC Campus, Dist: ChhotaUdepur (present address) invites sealed packed with sample tenders from reputed firms/dealers/distributors for supply essential items as per new changed address permanent site Jawahar Navodaya Vidyalaya, Village Bhadarpur Near GSCGCL Godawn Taluka Sankheda Dist. Chhotaudepur (Pin code – 391125) as per below mentioned areas-

Sr. No	सामानों की सूची / List of Tender	बयाना राशि का शुल्क (रु.) / E.M.D. AMOUNT	निविदा फॉर्म का शुल्क / TENDER FORM AMOUNT
1	Grocery Items किराना सामग्री	RS. 10,000/-	Rs. 500/-
2	Vegetables & Fruits सब्जी एवं फल	RS. 5,000/-	Rs. 250/-
3	Tuck Shop for stationary item विद्यार्थियों के लिए खुदरा सामान	RS. 5,000/-	Rs. 250/-
4	Washing & press school uniform Cloths धोबी	RS. 1,000/-	Rs. 250/-
5	Bakery Items बैकरी चीजें	RS. 3,000/-	Rs. 250/-
6	Toiletry & daily used Items टॉयलेट्री एवं दैनिक जीवन उपयोगी वस्तुएं	RS. 2,000/-	Rs. 250/-
7	Laboratory material प्रयोगशाला सामग्री	RS. 1,000/-	Rs. 250/-
8	Electrical and plumbing maintenance materials बिजली एवं नलकारी और मरम्मत कार्य हेतु सामान	RS. 1,000/-	Rs. 250/-
9	RO filter water पीने का पानी	RS. 500/-	Rs. 250/-
10	BARBER नाई	RS. 250/-	Rs. 250/-
11	Full size loading Truck for shifting of Vidyalaya Luggage अस्थाई परिसर से स्थाई परिसर में स्थानांतरण हेतु बड़े लोडिंग ट्रक	RS. 10,000/-	Rs. 500/-

Tender documents can be obtained from the Vidyalaya website and from JNV office on date 05/01/2024 to 24/01/2024. The last date for receipt of the filled in tenders by only Registered Post to this Vidyalaya office is 30/01/2024 by 4.00 p.m. Tender will be opened on 31/01/2024 at 11.00 A.M. in Jawahar Navodaya Vidyalaya, Kadipani, GMDC Campus, Taluka – Kawant Dist: ChhotaUdepur Pin Code – 391175. Tender form is available in the Vidyalaya Website: <https://www.navodaya.gov.in/nvs/nvs-school/chhotaudepur/en/home>. In case tender forms are downloaded from the website then the party will have to send the Tender Fees & E.M.D (as per mention above) with the Tender forms by Demand Draft Separate-Separate.

प्राचार्य/PRINCIPAL
JNV CHHOTAUDEPUR
GUJARAT

Address for sending Tender Forms-
To,
The Principal,
Jawahar Navodaya Vidyalaya,
Kadipani, GMDC Campus,
Taluka - Kawant
Dist: ChhotaUdepur
Pin Code - 391175